2021年８月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

専 務 執 行 役 員
市 川  卓

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年９月１日付の組織変更および人事異動につい

て決議しましたので下記の通りお知らせします。

記

１． 組織変更

 コーポレートガバナンス強化やサステナビリティ・SDGs等への対応を図るため、コーポレー

トガバナンス推進室を社長直轄組織として新設する。

 人材リソースや情報を集約し、経営課題への迅速な対応を図るため、経営統括本部および管

理統括本部を統合し、経営統括本部とする。

２． 役員人事（2021年９月１日付）

新役職名および委嘱業務 氏名 旧役職名および委嘱業務

執行役員

コーポレートガバナンス推進室長 水澤 孝志

みずさわ こうし

執行役員

管理統括本部長 兼任 財務経理部長

３． 人事異動（2021年９月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

経営統括本部 財務経理部長（新任）
山口 隆大

やまぐち たかひろ

管理統括本部 財務経理部 経理担当

課長

経営統括本部 人事総務部長
神山 直彦

かみやま なおひこ

管理統括本部 人事総務部長

経営統括本部 購買部長
豊泉 三夫

とよいずみ みつお

管理統括本部 購買部長

以上